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OstroVit Olej Kokosowy 400 g

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej
ilości informacji przed zakupem, skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego
indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego
rezultatu. 

OstroVit Coconut Oil rafinowany wychodząc naprzeciw rosnącym potrzebom konsumentów, stworzyliśmy produkt powstający w wyniku tłoczenia w wysokiej
temperaturze. Dzięki temu pozbawiony jest wszelkich bakterii i zanieczyszczeń. Jest bezbarwny, bez żadnego charakterystycznego zapachu i smaku.

400 mg oleju w opakowaniu
Poddany procesowi rafinacji
Idealny do smażenia
Idealny kosmetyk
Naturalna świeżość

OstroVit Coconut Oil

OstroVit Coconut Oil to produkt o najwyższej jakości w 100% naturalny olej kokosowy bez dodatku soli, cukrów oraz innych zbędnych wypełniaczy. Doskonale nadaje
się zarówno do smażenia, przy sporządzaniu wyśmienitych potraw jak i deserów oraz jako kosmetyk, przy dbaniu o naturalny, piękny i zdrowy wygląd swojego ciała.
Wspomaga spalanie zbędnej tkanki tłuszczowej, napędza metabolizm oraz cechuje go działanie przeciwgrzybiczne, bakteriostatyczne i przeciwzapalne. Jest polecany
konsumentom szczególnie dbającym o zdrowie, sportowcom, dzieciom oraz osobom starszym.

Właściwości OstroVit Coconut Oil

Dzięki wysokiej temperaturze dymienia oraz ponad 90% zawartości nasyconych kwasów tłuszczowych jest niemal, że produktem wzorcowym pod kątem
obróbki termicznej - smażeniem
Cenne frakcje kwasów tłuszczowych takie jak laurynowy działają przeciwgrzybiczo, bakterio- oraz wirusobójczo i przeciwzapalnie
Ponad 60% średniołańcuchowych kwasów tłuszczowych MCT - zapewni nam niezbędną energię przy długotrwałym wysiłku
Może sprzyjać w utrzymywaniu odpowiedniej wagi oraz jej utracie
Nie bez przyczyny nazywany olejem piękności. Zewnętrzne stosowanie działa zbawiennie odżywiając naszą skórę, włosy i paznokcie. Wcześniej wspomniane
działanie bakteriobójcze idealnie znajdzie zastosowanie w walce z niepożądanymi zmianami skórnymi

Składniki

Rafinowany olej kokosowy 100%.

Produkt może zawierać orzechy, orzeszki ziemne, mleko (łącznie z laktozą), soję, nasiona sezamu, owies, jaja, skorupiaki, ryby.

Orzechy kokosowe pochodzą spoza UE.

Wartość odżywcza

Masa netto produktu: 400 g

Ilość porcji w opakowaniu: 28

Sugerowana porcja: 14 g
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Wartości odżywcze, Na 100 g, Na porcję, % RWS*
Wartość energetyczna, 3702 kJ/900 kcal, 518 kJ/126 kcal, 6
Tłuszcz, 100 g, 14 g, 20
- w tym kwasy tłuszczowe, 94 g, 13 g, 65
- w tym jednonienasycone kwasy tłuszczowe, 7.0 g, 1.0 g, -
- w tym wielonienasycone kwasy tłuszczowe, 2.0 g, 0.3 g, -
Węglowodany, 0.1 g, 0 g, -
- w tym cukry, 0 g, 0 g, -
Białko, 0 g, 0 g, -
Sól, 0 g, 0 g, -

*RWS- Referencyjna wartość spożycia
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